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Butelka z etykietą 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z etykietą, posiadającą 

zastosowanie jako opakowanie soków i nektarów owocowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie , układzie linii i powierzchni. 

Butelka wykonana jest z przezroczystego szkła o kształcie 

cylindrycznym i posiada etykietę . 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na załączonym rysunku 

przedstawiającym butelkę z etykietą w widoku ogólnym. 

Fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę butelki z etykietą z napisem: „MALINA 

Z KWIATEM LIPY". 

Fig.2 przedstawia drugą odmianę butelki z etykietą z napisem: „WIŚNIA". 

Fig.3 przedstawia trzecią odmianę butelki z etykietą z napisem: „MALINA", 

Fig.4 przedstawia czwart ą odmianę butelki z etykietą z napisem: „CZARNA 

PORZECZKA", 

Fig. 5 przedstawia piątą odmianę butelki z etykietą z napisem: 

„TRUSKAWKA". 

Istotną cechą butelki jest kształt korpusu, który posiada w części 

przydennej wyraźnie ukształtowaną stopkę, powyżej której powierzchnia 

boczna przechodz i w liniach prostych, lekko zbieżnych ku dołowi, do części 

górnej korpusu, której powierzchnia boczna ukształtowana jest o zarysie 



zbliżonym do stylizowanej, wydłużonej cyfry „3" i następnie zwieńczona jest 

odcinkiem szyjki butelki o powierzchni gwintowanej. 

W środkowej części korpusu butelki umieszczona jest etykieta, która 

posiada w górnej części obszar o zarysie owalnym z umieszczonym na 

szczycie lysunkiem o zaiysie stylizowanego listka, zaś w dolnej części 

połączonego z obszarem o zarysie prostokątnym, któiy umieszczony jest na 

obszarze o postrzępionym obrzeżu imitującym liść owoców. 

Na obszarze fantazyjnego listka umieszczony jest napis : „HERBAPOL" a 

nieco poniżej „ESENCJA NATURY". 

Na obszarze o owalnym zarysie umieszczony jest napis: „OWOCOWA 

SPIŻARNIA", a nieco poniżej „PREMIUM". 

W pierwszej odmianie wzoru etykiety, na obszarze o zarysie 

prostokątnym jest napis: „MALINA", a nieco poniżej również na obszarze o 

zarysie prostokątnym jest napis: „Z KWIATEM LIPY" . Na obszarze o 

postrzępionym obrzeżu jest rysunek owoców malin i kwiatu lipy. 

W drugiej odmianie wzoru etykiety, na obszarze o zaiysie 

prostokątnym jest napis: „WIŚNIA". Na obszarze o postrzępionym obrzeżu 

jest rysunek owoców wiśni. 

W trzeciej odmianie wzoru etykiety, na obszarze o zarysie 

prostokątnym jest napis: „MALINA". Na obszarze o postrzępionym obrzeżu 

jest rysunek owoców malin. 

W czwartej odmianie wzoru etykiety, na obszarze o zarysie 

prostokątnym jest napis: „CZARNA PORZECZKA". Na obszarze o 

postrzępionym obrzeżu jest rysunek owoców czarnej porzeczki. 

W piątej odmianie wzoru etykiety, na obszarze o zarysie prostokątnym 

jest napis: TRUSKAWKA". Na obszarze o postrzępionym obrzeżu jest 

rysunek owoców truskawek. 
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